    Chęciny, dnia 01.02.2021 r.
Znak sprawy: ZP-2130-B-2020

Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
· modyfikuje zapis we wzorze umowy § 6 ust. 7, z obecnego brzmienia:                                   „…wykaże zgodnie ze specyfiką specustawy koronawirusowej…”, zmieniając na zapis o treści: „…wykaże, zgodnie z przepisami specustawy koronawirusowej…” oraz zapis § 6 ust. 9, którego treść ulega zmianie z obecnej formy: „ …wynoszącej przynajmniej 7 dni…”, otrzymując brzmienie: „ …wynoszącej przynajmniej 14 dni…”.
· wydłuża termin składania ofert do dnia 03.02.2021 r. do godz. 11:00. Termin otwarcia ofert zmienia się na dzień 03.02.2021 r. godz. 11:30. 
Pytanie nr 1 : 
Czy Zamawiajacy dopuści sprzęt przeprowadzający jednoczesną izolację, amplifikację i detekcję kwasów nukleinowych metodą real time PCR dla pojedynczej próbki w czasie do 25 minut dla wyniku pozytywnego jak a do 36 minut dla wyniku negatywnego?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuści sprzęt wymagający użycia komputera?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu, wymagającego  użycia komputera.
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawijacy dopuści sprzęt nie posiadający ekranu dotykowego i klawiszy funkcyjnych a sterowany w pełni z laptopa dołączonego wraz z urządzeniem? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuści sprzęt ze skanerem kodów kreskowych wolnostojącym? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści sprzęt nie posiadajacy czujnika objętości potwierdzającego wystarczającą ilość użytego materiału badawczego, nastomiast posiadający inne rozwiązanie do tego celu, gwrantujące prawidłowo przeprowadzoną analizę? 
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.
Pytanie nr 6: 
Czy Zamwiający wymaga aby wykonawca pokrył koszt komunikacji z Laboratoryjnym Systemem Informatycznym Infomedica/Assecco, czy tylko posiadał taką techniczną możliwość? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał jedynie techniczną możliwość komunikacji w w/w zakresie.
Pytanie nr 7: 
Czy Zamwiający dopuści urządzenie o wymiarach: 10,16 cm (S) x 30,48 cm (W) x 29,72 cm (G) + Laptop (o wymiarach 25 cm x 40 cm) 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiajacy dopuści urzadzenie , którego testy SARS-COV-2 będą wykrywały geny N2 i E?  
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiajacy dopuści aby gwarancji była liczona od daty dostarczenia sprzętu wraz z fakturą ? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.
Pytanie nr 10: 
Czy Zmawiający dopuści aby faktura była wystawiona z datą wysyłki urządzenia , a płatność wykonana w terminie wymaganym przez Zamawiającego , po podpisaniu protokołu instalacyjno odbiorczego potwierdzajacego poprawność działania urządzenia i przeszkolenia personelu. 
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dopuści aby była wystawiona dodatkowa faktura na wydłużoną gwarancję do 24 miesięcy, z uwagi iż standardowa gwarancja na urządzenie wynosi 12 miesięcy?  
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.
Pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu do 4 tygodni?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.
Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający wymaga aby każdy z systemów posiadał możliwość rozbudowy o dodatkowy zintegrowany moduł (nie dodatkowe urządzenie), umożliwiający wykonanie 2 próbek jednocześnie? 
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga powyższego rozwiązania. Zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.
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